

Nails Style 1 ApS

Amagerbrogade 250, st. 1., 2300 København S

CVR-nr. 40 42 78 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Huong Thu Nguyen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nails Style 1 ApS Amagerbrogade 250, st. 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 42 78 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Huong Thu Nguyen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HJ Holding 2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet er at tilbyde ydelser indenfor beauty og neglebehandling (manicure og pedicure).

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.478 kr. mod 1.385.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.542 kr. mod 211.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.811.478	1.385.259
2 Personaleomkostninger	-1.693.490	-1.022.562
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.180	-69.895
Andre driftsomkostninger	-5.275	0
Driftsresultat	6.533	292.802
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.773	-962
Resultat før skat	-240	291.840
3 Skat af årets resultat	-6.302	-80.493
Årets resultat	-6.542	211.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.347
Disponeret fra overført resultat	-6.542	0
Disponeret i alt	-6.542	211.347



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.471	81.362
6 Indretning af lejede lokaler	173.588	204.445
Materielle anlægsaktiver i alt	299.059	285.807
7 Deposita	60.000	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	12.500
Anlægsaktiver i alt	359.059	298.307
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	106.036	106.005
Varebeholdninger i alt	106.036	106.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.514	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	96
Andre tilgodehavender	46.790	0
Periodeafgrænsningsposter	41.113	12.500
Tilgodehavender i alt	151.417	12.596
Likvide beholdninger	476.433	997.439
Omsætningsaktiver i alt	733.886	1.116.040
Aktiver i alt	1.092.945	1.414.347



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	192.995	199.537
	Egenkapital i alt	242.995	249.537
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.635	9.017
	Hensatte forpligtelser i alt	12.635	9.017
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	395.827	437.605
	Selskabsskat	2.684	82.060
	Anden gæld	438.804	636.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.315	1.155.793
	Gældsforpligtelser i alt	837.315	1.155.793
	Passiver i alt	1.092.945	1.414.347



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-11.810	38.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.347	211.347
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	199.537	249.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.542	-6.542
	50.000	192.995	242.995



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	70.857	52.217
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.323	17.678
	106.180	69.895
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.675.571	1.011.012
Andre omkostninger til social sikring	17.919	11.550
	1.693.490	1.022.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.684	82.060
Årets regulering af udskudt skat	3.618	-1.567
	6.302	80.493
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.773	962
	6.773	962



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	150.428	150.428
Tilgang i årets løb	79.432	0
Kostpris 31. december 2024	229.860	150.428
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-69.066	-51.388
Årets afskrivninger	-35.323	-17.678
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-104.389	-69.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	125.471	81.362
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	398.945	214.031
Tilgang i årets løb	40.000	184.914
Kostpris 31. december 2024	438.945	398.945
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-194.500	-142.283
Årets afskrivninger	-70.857	-52.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-265.357	-194.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	173.588	204.445
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	60.000	12.500
Kostpris 31. december 2024	60.000	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.000	12.500


